
Referat fra afdelingsmøde i Sanddalsparken 14.08.23 

 Der var 13 husstande repræsenteret. 15 deltagere. 

Startede med at mødet godkendte, at to beboeres ledsagere kunne deltage sammen med beboerne. 

Så startede det ordinære møde med valg af Steen Mørk som dirigent. Han konstaterede, at mødet var 

rettidigt indkaldt, 

Beretningen blev enstemmig vedtaget efter en debat om vildskud langs Sanddalsvej, bidrag til nyt fibernet 

og varighed af serviceaftale. 

 Regnskab gennemgået - budget godkendt. 

  

Indkomne forslag. 

1. Forslag fra bestyrelsen om at bruge op til 6000 kr om året til abonnement til Fødevarebanken, så længe 

der er interesse for fællesspisningerne. Enstemmigt vedtaget 

2. Forslag fra bestyrelsen om ekstrabevilling på 100.000, kr i år til at lægge fliser under to bord/bænkesæt 

mellem blokkene med pergolaer over. Enstemmigt vedtaget 

3. Forslag om isolering af kælderlofter for at give bedre varmeøkonomi i lejlighederne ovenover. Stillet af 

bestyrelsen og trukket igen efter en længere debat om, om det var rentabelt og hvordan det bedst kunne 

gøres. Og forslag om måske at lave en prøvelejlighed, før eventuel endelig beslutning træffes. 

  

Valg til bestyrelsen: 

Formand Anne Jørgensen enstemmigt genvalgt 

Lene Meldgaard Feder og Leif Reuther enstemmigt genvalgt til bestyrelsen 

Lone Pedersen, Bodil Bjarne og Henrik Hansson enstemmigt genvalgt som suppleanter. 

 Bestyrelsen konstituerer sig med repræsentanter og suppleanter til repræsentantskabet. 

  

Under eventuelt blev spurgt, om der er en løsning på vej med plast og farligt affald. Det er der. 

Der er startet maling af opgangsdøre og altaner. Både udvendigt og indvendigt. 

Lene luftede en ide om, at beboere kan sætte krukker ved opgangene med pligt til selv at vedligeholde 

både indhold og udenom. Det fremsætter hun som forslag næste år. 

Der er ønske om, at der også bliver flisegang fra nr. 18 ind til fliseområdet mellem blokkene. 

Der er tvivl om, om svalegangene kan holdes frostfrie, fordi det regner ind. 

Der er fokus på uro i kælderen under nr. 18, nu hvor man kan komme ind uden nøgle om aftenen. 

Referent Anne 


